
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. 

Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden údaj o registraci 

IČO: 00253014 tel.:  pavel.stolar@mutabor.cz 

DIČ CZ00253014 fax.: +420 381 486 100 www.taborcz.eu 

Město Tábor 
Odbor investic 

 

*S00FX01A1M57* 
Město Tábor  Žižkovo náměstí 2  390 15 Tábor S00FX01A1M57 

 

  

  Ing. Petr Drbohlav  

  x xxxxx xxxxxxx  

  xxxxx   

  

 

Tábor, dne: 05.04.2018 

OBJEDNÁVKA číslo: 2200/OD/00018/18 Kompetent Hotový Karel 
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

Číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Vyřizuje: Stolař Pavel 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Druh zboží 
 
Akce: Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře 

 
Objednáváme u Vás doplňující autorský dozor k objektu SO201 Lávka pro pěší a cyklisty a to na realizaci založení lávky 
soustavou armovaným náspů – při řešení kaskády opěrných zídek z armované zeminy. Dodavatelem stavby je 
společnost: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Technický dozor stavebníka vykonává externí spolupracovník 
města Tábor Ing. Michal Türk, tel: xxx xxx xxx. Projektovou dokumentaci vypracovala společnost Pontex, spol. s r.o. 
 
S realizací armovaných náspů a svahu se dle harmonogramu počítá cca v průběhu května až června 2018. Přesný termín 
Vám sdělíme dle průběhu výstavby, která byla zahájena 3.4.2018. 
 

 

 

Povoluje vedoucí odboru (kompetent): 

 Ing. Karel Hotový 

 vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 
 

 

 

 

Povoluje vedoucí úseku: 
 

 

 

 

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne: 
  


